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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA  

SAN ANTONIO – ANAPOIMA 

CATEGORIA DAMAS 

 Fecha                : 30/03/16 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  33.09  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     345 COLMENARES,Yenny Lor ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:39:43              -10 

   2     344 GULUMA,Serika        ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:39:43          mt. -06 

   3     308 SANABRIA,Ana Cristin ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:39:43          mt. -04 

   4     313 VALDERRAMA,Yolanda   ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:39:43          mt. 

   5     325 MORENO,Blanca Lilian ELITE  PROYECTA INGENIEROS        01:39:43          mt. 

   6     302 PUENTES,Jenyffer Ale ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:39:43          mt. 

   7     327 VALBUENA,Camila Andr ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU     01:39:43          mt. 

   8     309 HERRERA,Estefania    ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:39:53       10 seg. 

   9     323 SAAVEDRA,Hillary Van ELITE  PROYECTA INGENIEROS        01:39:53       10 seg.-04 

  10     318 NUÑEZ,Miryam         ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:40:09       26 seg.-02 

  11     306 MEDELLIN,Jeniffer Al ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:40:31       48 seg. 

  12     304 VARGAS,Monica Johana ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:40:36       53 seg. 

  13     338 MOTAVITA,Luisa Ferna ELITE  PEDALEA CYCLING TEAM       01:40:36       53 seg. 

  14     341 PARRA,Jessica Marcel ELITE  CYCLING GEAR               01:40:44     1:01 min. 

  15     316 VANEGAS,Wendy Mabel  ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:40:44     1:01 min. 

  16     342 GARCIA,Evelyn        ELITE  CYCLING GIRLS              01:40:44     1:01 min. 

  17     301 DUEÑAS,Yesi Tatiana  JUVEN  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:41:16     1:33 min.-04 

  18     335 PUIN,Daisy Johana    ELITE  PEDALEA CYCLING TEAM       01:41:22     1:39 min. 

  19     330 GAVIRIA,Angie Cristi ELITE  ANAPOIMA V EQUIDAD SOCIAL  01:41:35     1:52 min. 

  20     332 BONILLA,Ana Maria    ELITE  ESTEBAN CHAVES             01:41:35     1:52 min. 

  21     310 MONTOYA,Katherin Ste ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:42:10     2:27 min.-02 

  22     337 ALVAREZ,Maria Clara  ELITE  PEDALEA CYCLING TEAM       01:42:24     2:41 min. 

  23     346 GONZALEZ,Anggi Magal ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:42:24     2:41 min. 

  24     312 GOMEZ,Adelaida       ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:42:24     2:41 min. 

  25     336 HERNANDEZ,Luisa Dani ELITE  PEDALEA CYCLING TEAM       01:42:24     2:41 min. 

  26     305 DUEÑAS,Lina Maria    ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:42:24     2:41 min. 

  27     322 SEPULVEDA,Lady Johan JUVEN  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:42:24     2:41 min. 

  28     326 GRACIA,Yeraldin Alej ELITE  PROYECTA INGENIEROS        01:43:36     3:53 min. 

  29     324 BUITRAGO,Leidy Xioma JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        01:43:46     4:03 min. 

  30     315 PEREZ,Anelly         ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:44:21     4:38 min. 

  31     317 BURITICA,Laura Maria ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:44:31     4:48 min. 

  32     303 PEÑA,Mayra Alejandra ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:45:14     5:31 min. 

  33     314 PARRA,Laura Sofia    ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:48:33     8:50 min. 

  34     339 VASALLO,Lady Carolin ELITE  CLUB TIGRES MTB            01:52:54    13:11 min. 

  35     333 REALPE,Mirtha Lucia  ELITE  ESTEBAN CHAVES             01:52:54    13:11 min. 

  36     343 MONTILLA,Natacha Sst ELITE  MONSERRATE                 01:58:08    18:25 min. 

  37     334 HERNANDEZ,Sandra Cat ELITE  ESTEBAN CHAVES             01:58:08    18:25 min. 

 

 Corredores clasificados : 37 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR       04:59:57         

    2  ANTIOQUIA-AUTOLARTE            05:01:46  a    1:49  

    3  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       05:01:50  a    1:53  

    4  PROYECTA INGENIEROS            05:03:12  a    3:15  

    5  SAN MATEO EDUCACION SUPER      05:03:17  a    3:20  

    6  PEDALEA CYCLING TEAM           05:04:22  a    4:25  

    7  ESTEBAN CHAVES                 05:32:37  a   32:40  
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PASOS DE LA MONTAÑA 

-------------------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 3ª :  Santa Barbara 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      344    COL19900716  GULUMA Serika         BOYACA RAZA DE CA   5 pts   

      341    COL19950810  PARRA Jessica Marcel  CYCLING GEAR        4 pts   

      327    COL19970218  VALBUENA Camila Andr  COLDEPORTES CLARO   3 pts   

      308    COL19900502  SANABRIA Ana Cristin  BTA MEJOR P TODOS   2 pts   

      325    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER   1 pts   

 

     Paso de Montaña 2ª :  Alto El Copial 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      344    COL19900716  GULUMA Serika         BOYACA RAZA DE CA  10 pts   

      308    COL19900502  SANABRIA Ana Cristin  BTA MEJOR P TODOS   8 pts   

      325    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER   6 pts   

      327    COL19970218  VALBUENA Camila Andr  COLDEPORTES CLARO   4 pts   

      345    COL19910215  COLMENARES Yenny Lor  BOYACA RAZA DE CA   3 pts   

      302    COL19970129  PUENTES Jenyffer Ale  BTA MEJOR P TODOS   2 pts   

      306    COL19951203  MEDELLIN Jeniffer Al  BTA MEJOR P TODOS   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

-------------------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  La Bascula Ida bonif 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      301    COL19980331  DUEÑAS Yesi Tatiana   BTA MEJOR P TODOS   5 pts   

      318    ECU19940810  NUÑEZ Miryam          SAN MATEO EDUCACI   3 pts   

      323    COL19960731  SAAVEDRA Hillary Van  PROYECTA INGENIER   2 pts   

      315    COL19761030  PEREZ Anelly          SAN MATEO EDUCACI   1 pts   

 

     Meta Volante de :  La Bascula Regreso Bonif 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      323    COL19960731  SAAVEDRA Hillary Van  PROYECTA INGENIER   5 pts   

      310    COL19940114  MONTOYA Katherin Ste  ANTIOQUIA-AUTOLAR   3 pts   

      301    COL19980331  DUEÑAS Yesi Tatiana   BTA MEJOR P TODOS   2 pts   

      309    COL19940531  HERRERA Estefania     ANTIOQUIA-AUTOLAR   1 pts   

 

 

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    345  COL19910215  COLMENARES,Yenny Lor ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     25 Pts 

   2    344  COL19900716  GULUMA,Serika        ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     21 Pts 

   3    308  COL19900502  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR     18 Pts 

   4    313  COL19921106  VALDERRAMA,Yolanda   ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE          15 Pts 

   5    325  COL19920708  MORENO,Blanca Lilian ELITE  PROYECTA INGENIEROS          13 Pts 

   6    302  COL19970129  PUENTES,Jenyffer Ale ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR     11 Pts 

   7    327  COL19970218  VALBUENA,Camila Andr ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU        9 Pts 

   8    309  COL19940531  HERRERA,Estefania    ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE           8 Pts 

   9    323  COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Van ELITE  PROYECTA INGENIEROS           7 Pts 

  10    318  ECU19940810  NUÑEZ,Miryam         ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER     6 Pts 

  11    306  COL19951203  MEDELLIN,Jeniffer Al ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR      5 Pts 

  12    304  COL19950319  VARGAS,Monica Johana ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR      4 Pts 

  13    338  COL19960924  MOTAVITA,Luisa Ferna ELITE  PEDALEA CYCLING TEAM          3 Pts 

  14    341  COL19950810  PARRA,Jessica Marcel ELITE  CYCLING GEAR                  2 Pts 

  15    316  COL19930526  VANEGAS,Wendy Mabel  ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL  

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

 Fecha       : 30/03/16 

 Distancia acumulada : 55  Kms - Promed : 33,09 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  345  COLMENARES,Yenny Loren ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:39:33-000       

    2.-  344  GULUMA,Serika          ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:39:37-000 a       4 

    3.-  308  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:39:39-000 a       6 

    4.-  313  VALDERRAMA,Yolanda     ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:39:43-000 a      10 

    5.-  325  MORENO,Blanca Liliana  ELITE  PROYECTA INGENIEROS        01:39:43-000 a      10 

    6.-  302  PUENTES,Jenyffer Aleja ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:39:43-000 a      10 

    7.-  327  VALBUENA,Camila Andrea ELITE  COLDEPORTES CLARO ZENU     01:39:43-000 a      10 

    8.-  323  SAAVEDRA,Hillary Vanes ELITE  PROYECTA INGENIEROS        01:39:49-000 a      16 

    9.-  309  HERRERA,Estefania      ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:39:53-000 a      20 

   10.-  318  NUÑEZ,Miryam           ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:40:07-000 a      34 

   11.-  306  MEDELLIN,Jeniffer Alej ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:40:31-000 a      58 

   12.-  304  VARGAS,Monica Johana   ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:40:36-000 a    1:03 

   13.-  338  MOTAVITA,Luisa Fernand ELITE  PEDALEA CYCLING TEAM       01:40:36-000 a    1:03 

   14.-  341  PARRA,Jessica Marcela  ELITE  CYCLING GEAR               01:40:44-000 a    1:11 

   15.-  316  VANEGAS,Wendy Mabel    ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:40:44-000 a    1:11 

   16.-  342  GARCIA,Evelyn          ELITE  CYCLING GIRLS              01:40:44-000 a    1:11 

   17.-  301  DUEÑAS,Yesi Tatiana    JUVEN  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:41:12-000 a    1:39 

   18.-  335  PUIN,Daisy Johana      ELITE  PEDALEA CYCLING TEAM       01:41:22-000 a    1:49 

   19.-  330  GAVIRIA,Angie Cristina ELITE  ANAPOIMA V EQUIDAD SOCIAL  01:41:35-000 a    2:02 

   20.-  332  BONILLA,Ana Maria      ELITE  ESTEBAN CHAVES             01:41:35-000 a    2:02 

   21.-  310  MONTOYA,Katherin Steis ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:42:08-000 a    2:35 

   22.-  337  ALVAREZ,Maria Clara    ELITE  PEDALEA CYCLING TEAM       01:42:24-000 a    2:51 

   23.-  346  GONZALEZ,Anggi Magali  ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:42:24-000 a    2:51 

   24.-  312  GOMEZ,Adelaida         ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:42:24-000 a    2:51 

   25.-  336  HERNANDEZ,Luisa Daniel ELITE  PEDALEA CYCLING TEAM       01:42:24-000 a    2:51 

   26.-  305  DUEÑAS,Lina Maria      ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:42:24-000 a    2:51 

   27.-  322  SEPULVEDA,Lady Johana  JUVEN  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:42:24-000 a    2:51 

   28.-  326  GRACIA,Yeraldin Alejan ELITE  PROYECTA INGENIEROS        01:43:36-000 a    4:03 

   29.-  324  BUITRAGO,Leidy Xiomara JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        01:43:46-000 a    4:13 

   30.-  315  PEREZ,Anelly           ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:44:21-000 a    4:48 

   31.-  317  BURITICA,Laura Maria   ELITE  SAN MATEO EDUCACION SUPER  01:44:31-000 a    4:58 

   32.-  303  PEÑA,Mayra Alejandra   ELITE  BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR   01:45:14-000 a    5:41 

   33.-  314  PARRA,Laura Sofia      ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE        01:48:33-000 a    9:00 

   34.-  339  VASALLO,Lady Carolina  ELITE  CLUB TIGRES MTB            01:52:54-000 a   13:21 

   35.-  333  REALPE,Mirtha Lucia    ELITE  ESTEBAN CHAVES             01:52:54-000 a   13:21 

   36.-  343  MONTILLA,Natacha Sstef ELITE  MONSERRATE                 01:58:08-000 a   18:35 

   37.-  334  HERNANDEZ,Sandra Catal ELITE  ESTEBAN CHAVES             01:58:08-000 a   18:35 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR       04:59:57        

   2.-   ANTIOQUIA-AUTOLARTE            05:01:46  a     1:49 

   3.-   BOYACA RAZA DE CAMPEONES       05:01:50  a     1:53 

   4.-   PROYECTA INGENIEROS            05:03:12  a     3:15 

   5.-   SAN MATEO EDUCACION SUPER      05:03:17  a     3:20 

   6.-   PEDALEA CYCLING TEAM           05:04:22  a     4:25 

   7.-   ESTEBAN CHAVES                 05:32:37  a    32:40 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  345  COLMENARES,Yenny Loren ELITE    25 Pts 

    2  344  GULUMA,Serika          ELITE    21 Pts 

    3  308  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE    18 Pts 

    4  313  VALDERRAMA,Yolanda     ELITE    15 Pts 

    5  325  MORENO,Blanca Liliana  ELITE    13 Pts 

    6  302  PUENTES,Jenyffer Aleja ELITE    11 Pts 

    7  327  VALBUENA,Camila Andrea ELITE     9 Pts 

    8  309  HERRERA,Estefania      ELITE     8 Pts 

    9  323  SAAVEDRA,Hillary Vanes ELITE     7 Pts 

   10  318  NUÑEZ,Miryam           ELITE     6 Pts 

   11  306  MEDELLIN,Jeniffer Alej ELITE     5 Pts 

   12  304  VARGAS,Monica Johana   ELITE     4 Pts 

   13  338  MOTAVITA,Luisa Fernand ELITE     3 Pts 

   14  341  PARRA,Jessica Marcela  ELITE     2 Pts 

   15  316  VANEGAS,Wendy Mabel    ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  344  GULUMA,Serika          ELITE    15 Pts 

    2  308  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE    10 Pts 

    3  325  MORENO,Blanca Liliana  ELITE     7 Pts 

    4  327  VALBUENA,Camila Andrea ELITE     7 Pts 

    5  341  PARRA,Jessica Marcela  ELITE     4 Pts 

    6  345  COLMENARES,Yenny Loren ELITE     3 Pts 

    7  302  PUENTES,Jenyffer Aleja ELITE     2 Pts 

    8  306  MEDELLIN,Jeniffer Alej ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  323  SAAVEDRA,Hillary Vanes ELITE     7 Pts 

    2  301  DUEÑAS,Yesi Tatiana    JUVEN     7 Pts 

    3  318  NUÑEZ,Miryam           ELITE     3 Pts 

    4  310  MONTOYA,Katherin Steis ELITE     3 Pts 

    5  309  HERRERA,Estefania      ELITE     1 Pts 

    6  315  PEREZ,Anelly           ELITE     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   2 .- BTA MEJOR P TODOS-SOLGAR 

   3 .- ANTIOQUIA-AUTOLARTE 

   4 .- PROYECTA INGENIEROS 

   5 .- COLDEPORTES CLARO ZENU 

   6 .- SAN MATEO EDUCACION SUPER 

   7 .- PEDALEA CYCLING TEAM 

   8 .- CYCLING GIRLS 

   9 .- ANAPOIMA V EQUIDAD SOCIAL 

  10 .- ESTEBAN CHAVES 

  11 .- CLUB TIGRES MTB 

  12 .- MONSERRATE 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA SAN ANTONIO – ANAPOIMA 55 KMS 

MIERCOLES 30 DE MARZO DE 2016 

 

 

NO TOMARON LA PARTIDA: LAS CORREDORAS No 307-311-319-320-321-328-340-329-331 

 

 

 

 

SEGUNDA ETAPA  

EL TRIUNFO – EL CHARQUITO 46.3 KM  

JUEVES 31 DE MARZO DE 2016 

 

HORA DE SALIDA:   10:00 AM 

SITIO DE SALIDA:  EL TRIUNFO 

META VOLANTE:  MESITAS  

PREMIO DE MONTAÑA: LOS TUBOS DE 1RA CATEGORIA  

ZONA DE ALIMENTACIÓN: PIE EN TIERRA DESDE SANTANDERSITO HASTA FALTANDO 2 KM AL PREMIO DE 

MONTAÑA   

LIMITE DE CLASIFICACIÓN: NO HAY 

 

 

 

 

FDO 

 

 

ROBERTO PARRA D. 

COMISARIO DIRECTOR 

 

 

CUADRO DE CAMISETAS 

 
CAMISETA TITULAR PORTADORA 

ETAPA 

PANADERIA Y CAFETERIA ANAPOIMA 

YENNY LORENA COLMENARES 

BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

ANA CRISTINA SANABRIA 

BTA MEJOR PARA TODOS - SOLGAR 

METAS VOLANTES 

AGRO AGUAS 

HILLARY SAAVEDRA 

PROYECTA INGENIEROS 

HILLARY SAAVEDRA 

PROYECTA INGENIEROS 

PREMIOS DE MONTAÑA 

ELECTRICOS VALENTINA 

SERIKA GULUMA 

BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

SERIKA GULUMA 

BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

LIDER 

MAQUIPAN 

YENNY LORENA COLMENARES 

BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

YENNY LORENA COLMENARES 

BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

 
 

 

 


